
Uchwała Nr XXIV/199/2021 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 29 września 2021r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Bolesławiec na lata 2021–2032 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 15 ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378 i z 2021r. poz. 1038) oraz art. 
226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy w Bolesławcu, uchwala co 
następuje: 

           § 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XIX/172/2021 z dnia 8 lutego 2021r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na lata 2021–

2032, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu nr XX/183/2021 z dnia 29 marca 

2021r., nr XXI/188/2021 z dnia 31 maja 2021r., nr XXII/194/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. i 

nr XXIII/197/2021 z dnia 28 lipca 2021r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy w Bolesławcu nr 

15/2021 z dnia 19 lutego 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bolesławiec na lata 2021-2032” 

do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na 

lata 2021–2032 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

wraz z dołączonymi objaśnieniami przyjętych wartości. 

§ 3. Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Gminy Bolesławiec” do uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec na lata 2021–2032 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Bolesławcu. 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


